BISTP – .09/11 – (11/11)

Carta de Autorização

                                                                                          CONTA Nº       DATA
                                  /
Ao

Banco Internacional de S. Tomé e Príncipe
Exmo (s). Sr.(s)

Queira (m) tomar boa nota de que, a partir desta data, o (s) Senhor (es) a baixo indicado (s):
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

(s) passa (m)     /deixa (m)     a (de) ter autorização (es) para efectuar operação (ões) relacionada (s) com
a conta acima indica, com os seguintes poderes     / restrições       ______________________________:

 efectuar levantamento de qualquer montante em dinheiro;

 efectuar levantamento de montante em dinheiro  até  ______________________ ou equivalente

em M.E.;

            efectuar transferências conta a conta e/ou transferências para exterior;

 requerer e assinar cheques;                                              Constituir/liquidar depósitos à prazo;

 solicitar saldos bem como extractos;                                 Solicitar cartão de débito;

 permitir o acesso à conta via internet - “Kwa Non”;           Solicitar créditos;

 Celebrar dação em cumprimento e actos inerentes           Contrair empréstimo (mútuo)

 Emitir procuração irrevogável a favor do BISTP                Prestar aval e / ou Fianças

Constituir hipoteca e celebrar escrituras públicas;              Constituir penhor;

Celebrar acordos extrajudiciais;

Grato (s) pela atenção que dispensar (em), com os meus/nossos melhores cumprimentos.

De V. Exa. (s) (a)
Atentamente

1.  A presente comunicação terá que ser

  assinada por todos os titulares que até a
    data movimentavam a conta                   ___________________________

 ___________________________
 ___________________________